Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

29.08. 2022                                        №  366

г. Радужный

О создании социального паспорта школы

Во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», и с целью создания

банка данных об условиях жизни и воспитания обучающихся в семье и предупреждения

семейного неблагополучия, социального сиротства и жестокого обращения с детьми,

профилактики безнадзорности, правонарушений и защиты прав несовершеннолетних в 2022-

2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать до 15 сентября 2022 года социальный паспорт школы на 2022-2023 учебный

год на основании социальных паспортов классов МБОУ СОШ № 4.

2. Классным руководителям 1-11 классов:

- организовать работу по сбору информации, необходимой для создания  социального

паспорта классного ученического коллектива и предоставить социальному педагогу

Ризвановой Р.С. для создания социального паспорта школы, с 01 по 09 сентября 2022

года;

- предоставить информацию согласно предлагаемой формы социальному педагогу

Ризвановой Р.С. 10 сентября 2022 (приложение форма excel).

3. Координацию работы по созданию социального паспорта школы возложить на

социального педагога Ризванову Р.С.  до 15 сентября 2022 года

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директора школы     М.А. Ящук

С приказом ознакомлены:

ФИО роспись ФИО роспись

Бикетова Л.И   Татиевский В.И.

Калеева С.Е.  Левченко Т.К.

Михайлова А.М.  Ризванова Р.С.

Егорова И.А.  Дикая А.Н.

Мордухай Л.С.  Олейник Е.Ю.

Гарипова И.Р.  Кобылецкая В.А.

Липовая Л.В.  Харченко Ю.В.

Костенко Л.В  Симонова Н.А.

Новикова Е.А.  Марценюк Ю.В.

Буданова М.Н.  Харченко Е.В.

Диковицкая Ж.И.  Гусейнова Р.А.

Колос Д.А.  Поправкина С.И.

Гопиенко С.П.  Назаренко С.Н.

Насибуллина Н.В.  Диденкова И.В

Шихрагимова К.Б.  Глюмова Л.Ш.

Тимофеева С.Г.  Сальникова Ю.В.

Дидикина Е.А.  Коломеец В.Л.

Люджен М.Г.  Кузнецова Н.А.

Шальская Е.А.  Волкорез Е.Е.

Кузин В.Н.